chiede l’autorizzazione a sub-appaltare l’esecuzione di una parte dei lavori compresi
nell’appalto, in particolare relativi alla pavimentazione in calcestruzzo armato, all’Impresa Melis Fabio, con sede
legale a Torpè (NU), nella via Genova n°1,C.F. MLSFBA75H14G015M P.IVA 01655980918, per l’importo €
6.270,00 (euro seimila duecentosettanta /00) di cui € 5.500,00 per lavori ed € 770,00 per oneri di sicurezza;

ACCERTATO che, all'atto dell'offerta presentata per la gara d'appalto è stata espressa l'intenzione di cedere in sub-
appalto le opere di cui trattasi;

PRESO ATTO cheLl'impresa subappaltata ce presentato dichiarazioni sostitutive attestanti il possesso dei requisiti di

[...]

RITENUTO autorizzare il sub appalto suddetto all’Impresa Melis Fabio, con sede legale a Torpè (NU), nella via
Genova n°1,C.F. MLSFBA75H14G015M P.IVA 01655980918, per l’esecuzione di una parte dei lavori compresi
nell’appalto, in particolare relativi alla pavimentazione in calcestruzzo armato, dell’importo di € 6.270,00 (euro
seimila duecentosettanta /00) di cui € 5.500,00 per lavori ed € 770,00 per oneri di sicurezza;

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 s.m.i.;
Visto il decreto sindacale n°7/2023 con il quale è stata attribuita alla sottoscritta Dott. Ing. Maria Francesca Pala la
responsabilità del servizio tecnico manutentivo;